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OLEeHKMU
17001 3A0 "AUH" 10.01.2017 KBapTupa pbIHOYHaA
17002 3A0 "dUH" 10.01.2017 HeXXunoe nomMelleHune pbIHOYHasA
17003 3A0 "dAuUH" 10.01.2017 KBapTupa pbIHOYHaA
17004 3A0 "dUH" 10.01.2017 HeXXWJble NoMeLLeHns pbIHOYHaA
17006 3A0 "AUH" 11.01.2017 KBapTupa pbIHOYHaA
17007 3A0 "dUH" 11.01.2017 HeXXunoe 3gaHune pbIHOYHasA
17008 3A0 "AUH" 11.01.2017 Hexunoe 3gaHune pblHOYHasA
17009 3A0 "dAuUH" 11.01.2017 KBapTupa pbIHOYHaA
17010 3A0 "AUH" 11.01.2017 KBapTupa pbIHOYHaA
17011 3A0 "AuUHR" 11.01.2017 KBapTupa pbIHOYHasA
17012 3A0 "AuUH" 13.01.2017 KBapTupa pbIHOYHaA
17013 3A0 "duUH" 13.01.2017 KBapTupa pbIHOYHaA
17015 3A0 "AuUH" 13.01.2017 3eMeJsibHbI Y4acToK pbIHOYHaA
17016 3A0 "AuUHR" 13.01.2017 3eMesibHbIA Y4acToK pbIHOYHasA
17017 3A0 "AUH" 13.01.2017 KBapTupa pbIHOYHasA



17018

17019

17020

17021

17022

17023

17024

17025

17026

17027

17028

17030

17031

17032

17033

17034

17035

17036

17037

17038

17039

17040

17041

17043

3A0 "ALH"

3A0 "dUH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLUH"

3A0 "dLH"

3A0 "AuUH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLUH"

3A0 "dLH"

3A0 "duUH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLH"

3A0 "dLH"

3A0 "dLH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLH"

3A0 "dLH"

3A0 "ALH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLUH"

3A0 "dLH"

3A0 "ALH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLUH"

24.01.2017

24.01.2017

24.01.2017

24.01.2017

24.01.2017

24.01.2017

24.01.2017

24.01.2017

25.01.2017

25.01.2017

25.01.2017

26.01.2017

26.01.2017

26.01.2017

26.01.2017

26.01.2017

27.01.2017

27.01.2017

27.01.2017

27.01.2017

27.01.2017

30.01.2017

31.01.2017

01.02.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpBI

KBapTupa

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eéMeJibHble Y4aCTKUN

3eMefibHbIN y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXwunble 30aHnA

KBapTupa

3eMeJibHble Y4aCTKUN

KBapTupa

3eMefibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



17044

17045

17046

17047

17048

17049

17051

17052

17054

17055

17056

17057

17058

17059

17060

17061

17062

17063

17064

17065

17066

17067

17069

17070

3A0 "ALH"

3A0 "dUH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLUH"

3A0 "dLH"

3A0 "AuUH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLUH"

3A0 "dLH"

3A0 "duUH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLH"

3A0 "dLH"

3A0 "dLH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLH"

3A0 "dLH"

3A0 "ALH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLUH"

3A0 "dLH"

3A0 "ALH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLUH"

01.02.2017

01.02.2017

01.02.2017

01.02.2017

06.02.2017

06.02.2017

06.02.2017

06.02.2017

08.02.2017

08.02.2017

08.02.2017

09.02.2017

09.02.2017

09.02.2017

09.02.2017

10.02.2017

13.02.2017

13.02.2017

13.02.2017

13.02.2017

13.02.2017

13.02.2017

15.02.2017

15.02.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

obopynosaHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJsibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

HeXXunnoe nomMmewleHmne

3eéMeJibHble€ Y4aCTKUN

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

He>Xwninble noMeweHna

HeXunble noMelweHnaA

HeXunble noMeuwleHna

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



17071

17072

17073

17074

17075

17076

17077

17078

17080

17081

17082

17083

17084

17086

17087

17088

17089

17090

17091

17092

17093

17094

17095

17096

3A0 "ALH"

3A0 "dUH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLUH"

3A0 "dLH"

3A0 "AuUH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLUH"

3A0 "dLH"

3A0 "duUH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLH"

3A0 "dLH"

3A0 "dLH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLH"

3A0 "dLH"

3A0 "ALH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLUH"

3A0 "dLH"

3A0 "ALH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLUH"

15.02.2017

15.02.2017

16.02.2017

16.02.2017

20.02.2017

20.02.2017

20.02.2017

20.02.2017

20.02.2017

20.02.2017

21.02.2017

21.02.2017

22.02.2017

22.02.2017

27.02.2017

27.02.2017

27.02.2017

27.02.2017

27.02.2017

28.02.2017

28.02.2017

28.02.2017

01.03.2017

01.03.2017

3eMeJSibHbI Y4acToK

HeXwunble

KBapTUpa

30aHusA

XKWUNOW O0M

KBapTupa

KBapTupa

HeXwunnoe 3fgaHne

KBapTUpa

XKUI0N O0M

XKWUOW A0M

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

HeXunble

HeXunble

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

nomMmewieHuns

rnomeLleHuns

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



17097

17099

17100

17101

17102

17103

17104

17105

17106

17107

17108

17109

17110

17111

17113

17114

17115

17116

17117

17118

17119

17120

17121

17122

3A0 "ALH"

3A0 "dUH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLUH"

3A0 "dLH"

3A0 "AuUH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLUH"

3A0 "dLH"

3A0 "duUH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLH"

3A0 "dLH"

3A0 "dLH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLH"

3A0 "dLH"

3A0 "ALH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLUH"

3A0 "dLH"

3A0 "ALH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLUH"

02.03.2017

02.03.2017

02.03.2017

02.03.2017

02.03.2017

02.03.2017

02.03.2017

06.03.2017

07.03.2017

07.03.2017

07.03.2017

07.03.2017

09.03.2017

09.03.2017

13.03.2017

13.03.2017

13.03.2017

13.03.2017

14.03.2017

14.03.2017

14.03.2017

14.03.2017

14.03.2017

14.03.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMefibHbIN y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJIbHbIN y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



17123

17124

17125

17126

17127

17128

17129

17130

17131

17132

17133

17134

17135

17136

17138

17139

17140

17141

17142

17143

17144

17145

17146

17147

3A0 "ALH"

3A0 "dUH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLUH"

3A0 "dLH"

3A0 "AuUH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLUH"

3A0 "dLH"

3A0 "duUH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLH"

3A0 "dLH"

3A0 "dLH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLH"

3A0 "dLH"

3A0 "ALH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLUH"

3A0 "dLH"

3A0 "ALH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLUH"

14.03.2017

14.03.2017

17.03.2017

17.03.2017

17.03.2017

17.03.2017

17.03.2017

20.03.2017

20.03.2017

20.03.2017

21.03.2017

21.03.2017

22.03.2017

22.03.2017

22.03.2017

22.03.2017

22.03.2017

22.03.2017

22.03.2017

22.03.2017

22.03.2017

22.03.2017

22.03.2017

23.03.2017

3eMeJSibHbI Y4acToK

HeXunoe 3gaHune

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJibHble Y4aCTKUN

3eMeJsibHbI Y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXunble noMeuweHna

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJibHbIA Y4acToK

3eMeJsibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

HeXunble noMeuwleHna

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMesibHbI y4acToK

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



17149

17150

17151

17152

17153

17154

17155

17156

17157

17158

17159

17160

17161

17162

17163

17164

17166

17167

17168

17169

17170

17171

17172

17173

3A0 "ALH"

3A0 "dUH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLUH"

3A0 "dLH"

3A0 "AuUH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLUH"

3A0 "dLH"

3A0 "duUH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLH"

3A0 "dLH"

3A0 "dLH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLH"

3A0 "dLH"

3A0 "ALH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLUH"

3A0 "dLH"

3A0 "ALH"

3A0 "dUH"

3A0 "dLUH"

23.03.2017

23.03.2017

23.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

28.03.2017

28.03.2017

29.03.2017

29.03.2017

29.03.2017

29.03.2017

29.03.2017

29.03.2017

29.03.2017

29.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

30.03.2017

KBapTupa

KBapTupa

aBTOTpPaHCNOPT

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMefibHbIN y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJSibHbI Y4acToK

XKUI0M O0M

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



17175 3A0 "dAuUH" 31.03.2017 KBapTupa pbIHOYHasA

17176 3A0 "AUH" 31.03.2017 XKUI0M O0M pbIHOYHaA



