Форма св	едений о выполненных	с оценщиком отче	етах за I квартал 2017 года		
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Лапшин Вячеслав Геннадьевич			
		09.10.2007			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, Вид определяе отчета аттестата	
17001	ЗАО "ЯЦН"	10.01.2017	квартира	рыночная	
17002	ЗАО "ЯЦН"	10.01.2017	нежилое помещение	рыночная	
17003	ЗАО "ЯЦН"	10.01.2017	квартира	рыночная	
17004	ЗАО "ЯЦН"	10.01.2017	нежилые помещения	рыночная	
17006	ЗАО "ЯЦН"	11.01.2017	квартира	рыночная	
17007	ЗАО "ЯЦН"	11.01.2017	нежилое здание	рыночная	
17008	ЗАО "ЯЦН"	11.01.2017	нежилое здание	рыночная	
17009	ЗАО "ЯЦН"	11.01.2017	квартира	рыночная	
17010	ЗАО "ЯЦН"	11.01.2017	квартира	рыночная	
17011	ЗАО "ЯЦН"	11.01.2017	квартира	рыночная	
17012	ЗАО "ЯЦН"	13.01.2017	квартира	рыночная	
17013	ЗАО "ЯЦН"	13.01.2017	квартира	рыночная	
17015	ЗАО "ЯЦН"	13.01.2017	земельный участок	рыночная	
17016	ЗАО "ЯЦН"	13.01.2017	земельный участок	рыночная	
17017	ЗАО "ЯЦН"	13.01.2017	квартира	рыночная	

17018	"НДР" ОАЕ	24.01.2017	квартира	рыночная
17019	"НДР" ОАЕ	24.01.2017	квартира	рыночная
17020	"НДР" ОАЕ	24.01.2017	квартира	рыночная
17021	"НДР" ОАЕ	24.01.2017	квартиры	рыночная
17022	"НДР"	24.01.2017	квартира	рыночная
17023	"НДР" ОАЕ	24.01.2017	земельный участок	рыночная
17024	"НДР" ОАЕ	24.01.2017	земельные участки	рыночная
17025	"НДР"	24.01.2017	земельный участок	рыночная
17026	"НДР" ОАЕ	25.01.2017	квартира	рыночная
17027	"НДР" ОАЕ	25.01.2017	квартира	рыночная
17028	"НДР" ОАЕ	25.01.2017	квартира	рыночная
17030	"НДР" ОАЕ	26.01.2017	квартира	рыночная
17031	"НДР" ОАЕ	26.01.2017	квартира	рыночная
17032	"НДР" ОАЕ	26.01.2017	квартира	рыночная
17033	"НДР" ОАЕ	26.01.2017	квартира	рыночная
17034	"НДР" ОАЕ	26.01.2017	нежилые здания	рыночная
17035	"НДР" ОАЕ	27.01.2017	квартира	рыночная
17036	ЗАО "ЯЦН"	27.01.2017	земельные участки	рыночная
17037	ЗАО "ЯЦН"	27.01.2017	квартира	рыночная
17038	ЗАО "ЯЦН"	27.01.2017	земельный участок	рыночная
17039	ЗАО "ЯЦН"	27.01.2017	квартира	рыночная
17040	ЗАО "ЯЦН"	30.01.2017	квартира	рыночная
17041	ЗАО "ЯЦН"	31.01.2017	квартира	рыночная
17043	ЗАО "ЯЦН"	01.02.2017	квартира	рыночная

17044	"НДР" ОАЕ	01.02.2017	квартира	рыночная
17045	зао "нри"	01.02.2017	квартира	рыночная
17046	"НДР" ОАЕ	01.02.2017	квартира	рыночная
17047	зао "яцн"	01.02.2017	оборудование	рыночная
17048	ЗАО "ЯЦН"	06.02.2017	квартира	рыночная
17049	ЗАО "ЯЦН"	06.02.2017	квартира	рыночная
17051	"НДР" ОАЕ	06.02.2017	квартира	рыночная
17052	"НДР" ОАЕ	06.02.2017	квартира	рыночная
17054	"НДР" ОАЕ	08.02.2017	квартира	рыночная
17055	"НДР" ОАЕ	08.02.2017	земельный участок	рыночная
17056	"НДР" ОАЕ	08.02.2017	квартира	рыночная
17057	"НДР" ОАЕ	09.02.2017	квартира	рыночная
17058	"НДР" ОАЕ	09.02.2017	квартира	рыночная
17059	"НДР" ОАЕ	09.02.2017	нежилое помещение	рыночная
17060	"НДР" ОАЕ	09.02.2017	земельные участки	рыночная
17061	зао "нирк" оас	10.02.2017	квартира	рыночная
17062	"НДР" ОАЕ	13.02.2017	квартира	рыночная
17063	"НДР" ОАЕ	13.02.2017	квартира	рыночная
17064	"НДР" ОАЕ	13.02.2017	нежилые помещения	рыночная
17065	"НДР" ОАЕ	13.02.2017	нежилые помещения	рыночная
17066	"НДР" ОАЕ	13.02.2017	нежилые помещения	рыночная
17067	"НДР" ОАЕ	13.02.2017	квартира	рыночная
17069	"НДР"	15.02.2017	квартира	рыночная
17070	"НДР" ОАЕ	15.02.2017	квартира	рыночная

17071	"НДР" ОАЕ	15.02.2017	земельный участок	рыночная
17072	"НДР" ОАЕ	15.02.2017	нежилые здания	рыночная
17073	"НДР" ОАЕ	16.02.2017	квартира	рыночная
17074	"НДР" ОАЕ	16.02.2017	жилой дом	рыночная
17075	"НДР"	20.02.2017	квартира	рыночная
17076	"НДР" ОАЕ	20.02.2017	квартира	рыночная
17077	"НДР" ОАЕ	20.02.2017	нежилое здание	рыночная
17078	"НДР" ОАЕ	20.02.2017	квартира	рыночная
17080	"НДР" ОАЕ	20.02.2017	жилой дом	рыночная
17081	"НДР" ОАЕ	20.02.2017	жилой дом	рыночная
17082	"НДР" ОАЕ	21.02.2017	квартира	рыночная
17083	"НДР" ОАЕ	21.02.2017	квартира	рыночная
17084	"НДР" ОАЕ	22.02.2017	квартира	рыночная
17086	"НДР" ОАЕ	22.02.2017	квартира	рыночная
17087	"НДР" ОАЕ	27.02.2017	квартира	рыночная
17088	"НДР" ОАЕ	27.02.2017	квартира	рыночная
17089	"НДР" ОАЕ	27.02.2017	нежилые помещения	рыночная
17090	ЗАО "ЯЦН"	27.02.2017	нежилые помещения	рыночная
17091	"НДР" ОАЕ	27.02.2017	квартира	рыночная
17092	ЗАО "ЯЦН"	28.02.2017	квартира	рыночная
17093	ЗАО "ЯЦН"	28.02.2017	квартира	рыночная
17094	ЗАО "ЯЦН"	28.02.2017	квартира	рыночная
17095	ЗАО "ЯЦН"	01.03.2017	квартира	рыночная
17096	ЗАО "ЯЦН"	01.03.2017	квартира	рыночная

17097	"НДР" ОАЕ	02.03.2017	квартира	рыночная
17099	"НДР" ОАЕ	02.03.2017	квартира	рыночная
17100	"НДР" ОАЕ	02.03.2017	квартира	рыночная
17101	"НДР" ОАЕ	02.03.2017	квартира	рыночная
17102	"НДР"	02.03.2017	квартира	рыночная
17103	"НДР"	02.03.2017	квартира	рыночная
17104	"НДР" ОАЕ	02.03.2017	квартира	рыночная
17105	"НДР"	06.03.2017	квартира	рыночная
17106	"НДР" ОАЕ	07.03.2017	квартира	рыночная
17107	"НДР" ОАЕ	07.03.2017	квартира	рыночная
17108	"НДР" ОАЕ	07.03.2017	квартира	рыночная
17109	"НДР" ОАЕ	07.03.2017	квартира	рыночная
17110	"НДР" ОАЕ	09.03.2017	квартира	рыночная
17111	"НДР" ОАЕ	09.03.2017	квартира	рыночная
17113	"НДР" ОАЕ	13.03.2017	квартира	рыночная
17114	"НДР" ОАЕ	13.03.2017	земельный участок	рыночная
17115	"НДР" ОАЕ	13.03.2017	квартира	рыночная
17116	ЗАО "ЯЦН"	13.03.2017	квартира	рыночная
17117	"НДР" ОАЕ	14.03.2017	квартира	рыночная
17118	ЗАО "ЯЦН"	14.03.2017	квартира	рыночная
17119	ЗАО "ЯЦН"	14.03.2017	земельный участок	рыночная
17120	ЗАО "ЯЦН"	14.03.2017	квартира	рыночная
17121	ЗАО "ЯЦН"	14.03.2017	квартира	рыночная
17122	ЗАО "ЯЦН"	14.03.2017	квартира	рыночная

17123	"НДР" ОАЕ	14.03.2017	земельный участок	рыночная
17124	"НДР" ОАЕ	14.03.2017	нежилое здание	рыночная
17125	"НДР" ОАЕ	17.03.2017	квартира	рыночная
17126	"НДР" ОАЕ	17.03.2017	квартира	рыночная
17127	"НДР"	17.03.2017	земельные участки	рыночная
17128	"НДР"	17.03.2017	земельный участок	рыночная
17129	"НДР" ОАЕ	17.03.2017	квартира	рыночная
17130	"НДР"	20.03.2017	квартира	рыночная
17131	"НДР" ОАЕ	20.03.2017	квартира	рыночная
17132	"НДР" ОАЕ	20.03.2017	квартира	рыночная
17133	"НДР" ОАЕ	21.03.2017	квартира	рыночная
17134	"НДР" ОАЕ	21.03.2017	нежилые помещения	рыночная
17135	"НДР" ОАЕ	22.03.2017	квартира	рыночная
17136	"НДР" ОАЕ	22.03.2017	квартира	рыночная
17138	"НДР" ОАЕ	22.03.2017	квартира	рыночная
17139	"НДР" ОАЕ	22.03.2017	квартира	рыночная
17140	"НДР" ОАЕ	22.03.2017	земельный участок	рыночная
17141	ЗАО "ЯЦН"	22.03.2017	земельный участок	рыночная
17142	ЗАО "ЯЦН"	22.03.2017	квартира	рыночная
17143	ЗАО "ЯЦН"	22.03.2017	квартира	рыночная
17144	ЗАО "ЯЦН"	22.03.2017	нежилые помещения	рыночная
17145	ЗАО "ЯЦН"	22.03.2017	земельный участок	рыночная
17146	ЗАО "ЯЦН"	22.03.2017	земельный участок	рыночная
17147	ЗАО "ЯЦН"	23.03.2017	квартира	рыночная

17149	"НДР" ОАЕ	23.03.2017	квартира	рыночная
17150	"НДР" ОАЕ	23.03.2017	квартира	рыночная
17151	"НДР" ОАЕ	23.03.2017	автотранспорт	рыночная
17152	"НДР" ОАЕ	27.03.2017	квартира	рыночная
17153	"НДР"	27.03.2017	квартира	рыночная
17154	"НДР" ОАЕ	27.03.2017	квартира	рыночная
17155	"НДР" ОАЕ	27.03.2017	квартира	рыночная
17156	"НДР"	27.03.2017	земельный участок	рыночная
17157	"НДР"	27.03.2017	квартира	рыночная
17158	"НДР" ОАЕ	27.03.2017	квартира	рыночная
17159	"НДР" ОАЕ	28.03.2017	квартира	рыночная
17160	"НДР" ОАЕ	28.03.2017	квартира	рыночная
17161	"НДР" ОАЕ	29.03.2017	квартира	рыночная
17162	"НДР" ОАЕ	29.03.2017	квартира	рыночная
17163	"НДР" ОАЕ	29.03.2017	земельный участок	рыночная
17164	"НДР" ОАЕ	29.03.2017	квартира	рыночная
17166	"НДР" ОАЕ	29.03.2017	квартира	рыночная
17167	ЗАО "ЯЦН"	29.03.2017	квартира	рыночная
17168	ЗАО "ЯЦН"	29.03.2017	квартира	рыночная
17169	ЗАО "ЯЦН"	29.03.2017	квартира	рыночная
17170	ЗАО "ЯЦН"	30.03.2017	квартира	рыночная
17171	ЗАО "ЯЦН"	30.03.2017	земельный участок	рыночная
17172	ЗАО "ЯЦН"	30.03.2017	жилой дом	рыночная
17173	ЗАО "ЯЦН"	30.03.2017	квартира	рыночная

17175	ЗАО "ЯЦН"	31.03.2017	квартира	рыночная
17176	"НДР" ОАЕ	31.03.2017	жилой дом	рыночная